
1 BANKALAR SİSTEMİ BİLANÇOLARI

1 Merkez Bankası Bilançosu    

2 Mevduat Bankaları Bilançosu    

3 Katılım Bankaları Bilançosu    

4 Kalkınma ve Yatırım Bankaları Bilançosu    

5 Mevduat, Kalkınma ve Yatırım Bankaları ile Katılım Bankaları Toplulaştırılmış Bilançosu  

2 SEKTÖREL BİLANÇOLAR VE PARASAL DURUM

6 Parasal Yetkililer - Sektörel Hesaplar     

7 Mevduat Bankaları - Sektörel Hesaplar   

8 Katılım Bankaları  - Sektörel Hesaplar    

9 Kalkınma ve Yatırım Bankaları - Sektörel Hesaplar 

10 Para Piyasası Fonları - Sektörel Hesaplar

11 Parasal Durum  

3 BİLANÇO KALEMLERİNE İLİŞKİN AYRINTILI TABLOLAR

12 Parasal Yetkililer - Dış Varlık ve Yükümlülükler    

13 Merkez Bankası - Krediler    

14 Merkez Bankası - Mevduat (Kurumsal Sektörlere Göre)   

15 Merkez Bankası - Mevduat (Türlerine Göre)    

16 Mevduat Bankaları - Dış Varlık ve Yükümlülükler     

17 Mevduat Bankaları - Krediler (Kurumsal Sektörlere Göre) 

18 Mevduat Bankaları - Mevduat (Kurumsal Sektörlere Göre)    

19 Mevduat Bankaları - Mevduat (Vade Gruplarına Göre)    

20 Mevduat Bankaları - Mevduat (Türlerine Göre)   

21 Mevduat Bankaları – Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z Yansıtılan, Satılmaya Hazır ve Vadeye Kadar Elde Tut. Men. Değ. (Kurumsal Sektörlere Göre)    

22 Mevduat Bankaları – Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z Yansıtılan, Satılmaya Hazır ve Vadeye Kadar Elde Tut. Men. Değ  (Türlerine Göre)   

23 Mevduat Bankaları - İştirakler, Bağlı ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar    

24 Katılım Bankaları - Dış Varlık ve Yükümlülükler    

25 Katılım Bankaları - Krediler (Kurumsal Sektörlere Göre)

26 Katılım Bankaları – Toplanan Fonlar (Kurumsal Sektörlere Göre)  

27 Katılım Bankaları – Toplanan Fonlar (Vade Gruplarına Göre) 

28 Katılım Bankaları – Toplanan Fonlar (Türlerine Göre)    

29 Katılım Bankaları - İştirakler, Bağlı ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar    

30 Kalkınma ve Yatırım Bankaları - Dış Varlık ve Yükümlülükler 

31 Kalkınma ve Yatırım Bankaları - Krediler (Kurumsal Sektörlere Göre) 

32 Kalkınma ve Yatırım Bankaları – İştirakler, Bağlı ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar  

33 Bankacılık Sektörü - Yurtiçi Kredi Hacmi     

34 Bankacılık Sektörü - Yurtdışı Kredi Hacmi     

35 Bankacılık Sektörü ve TMSF’na Devrolunan Tasfiye Olunacak Alacaklar 

36 Bankacılık Sektörü - Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z Yansıtılan, Satılmaya Hazır ve Vadeye Kadar Elde Tut. Men. Değ. 

4 ANALİTİK BİLANÇOLAR

37 Merkez Bankası - Analitik Bilanço     

38 Parasal Sektör Analitik Bilançosu (M3 Para Arzı ve Karşılık Kalemleri)  

5 DİĞER MALİ İSTATİSTİKLER

39 Mevduat Bankaları Toplulaştırılmış Kar - Zarar Hesabı     

40 Kalkınma ve Yatırım Bankaları Toplulaştırılmış Kar - Zarar Hesabı     

41 Katılım Bankaları Toplulaştırılmış Kar - Zarar Hesabı    

42 T.C Merkez Bankası’ndaki Kredi Mektuplu Döviz Tevdiat Hesapları 

43 Bankaların Döviz Hesapları  
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